anomalia individuata fino a quando il numero dei preventivi validi in valutazione siano non inferiori a 10. 

3. IMPORTO DEL CORRISPETTIVO E TERMINI PRESENTAZIONE PROGETTO 

http://www.comune.assemini.ca.it/

L'ammontare del corrispettivo posto a base di gara, della successiva procedura comparativa, è individuato in € 
25.815,93 (venticinquemilaottocentoquindici/93) di cui € 19.510,76 di onorari per progettazione, direzione lavori, 
coordinamento sicurezza e regolare esecuzione e € 6.305,17 di onorari per presentazione SCIA o ottenimento CPI o 
rinnovo CPI, esclusi oneri fiscali e previdenziali di qualsiasi genere e tipo, omnicomprensivo di ogni prestazione